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  Biuro Karier Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku powstało z dniem 1
października 2003 r. To jednostka organizacyjna, której głównym zadaniem jest udzielanie studentom i
absolwentom wszechstronnej i profesjonalnej pomocy w zakresie wchodzenia na rynek pracy oraz
aktywnego i świadomego poruszania się po nim tak, aby w jak najkrótszym czasie znaleźli odpowiednie
zatrudnienie. Służy studentom i absolwentom w wyborze drogi rozwoju zawodowego, prowadzi
poradnictwo zawodowe, ułatwia i pomaga w znalezieniu atrakcyjnej i interesującej pracy, gromadzi
informacje o pracodawcach i aktualnej sytuacji na rynku pracy, zachęca i przygotowuje do uruchomienia

 własnej działalności gospodarczej.
  
Biuro Karier realizuje formy aktywizacji studentów i absolwentów poprzez: doradztwo zawodowe,
spotkania z pracodawcami, korzystanie z baz danych Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku,
dostarczanie informacji o rynku pracy i możliwościach podnoszenia kwalifikacji. Biuro zbiera, klasyfikuje
i udostępnia oferty pracy, staży i praktyk zawodowych, promuje i wspiera wolontariat (dobrą formę
zdobycia doświadczenia zawodowego), prowadzi bazy danych studentów i absolwentów poszukujących
pracy, nawiązuje i utrzymuje kontakty z pracodawcami i absolwentami, organizuje staże, szkolenia,
podczas których studenci i absolwenci zdobywają wiedzę i umiejętności z zakresu autoprezentacji,
opracowania dokumentów aplikacyjnych, różnych metod rekrutacji, przygotowania do rozmowy
kwalifikacyjnej oraz negocjacji płacowych. Biuro Karier promuje i upowszechnia materiały informacyjne
zachęcające do uczestnictwa w szkoleniach oraz propagujące aktywne poszukiwanie pracy. Biuro
również rozsyła informacje o takich szkoleniach, zajmuje się bezpłatną dystrybucją poradników firm
współpracujących, informatorów i magazynów portali działających na rynku pracy. 
Każdy student może zgłosić się do Biura na tzw. indywidualne konsultacje w celu określenia kompetencji
i predyspozycji do konkretnych zawodów. Warunkiem współpracy z Biurem Karier jest jedynie
obowiązek wypełnienia i złożenia w Biurze kwestionariusza osobowego. Na podstawie tego dokumentu
zainteresowana osoba zostaje zarejestrowana w Biurze Karier jako kandydat poszukujący stażu,
praktyki, pracy stałej itp. 
Biuro Karier AH dysponuje swoją własną stroną internetową, na której umieszczane są informacje
zwłaszcza dla tych osób, które nie zawsze mogą pojawić się w Biurze osobiście. Kiedy lektura
zamieszczanych tam artykułów, porad, ćwiczeń nie wystarcza można wysłać wiadomość mailową, na
którą pracownicy Biura Karier zawsze odpowiedzą. Dostęp do wszystkich gromadzonych w Biurze ofert
ma każdy zarejestrowany student i absolwent Uczelni. 
Do dyspozycji studentów i absolwentów AH w Biurze Karier oddana jest także fachowa literatura z
zakresu technik aktywnego poszukiwania zatrudnienia, rynku pracy w Polsce i Europie, zgromadzone są
także liczne poradniki, podręczniki z zakresu psychologii, socjologii, zarządzania zasobami ludzkimi itp. 
Biuro Karier AH widnieje w rejestrze instytucji szkoleniowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Warszawie oraz zostało wpisane na listę Mazowieckiej Sieci Biur Karier. 
  

 Joanna Górecka – specjalista ds. reklamy i kariery
Biuro Promocji i Karier Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora 
ul. Daszyńskiego 17, 
pokój nr 6 
06-100 Pułtusk 
tel./fax 23 692 03 30 
e-mail:  kariera@ah.edu.pl
e-mail:  promocja@ah.edu.pl
 

mailto:kariera@ah.edu.pl
mailto:promocja@ah.edu.pl

	Akademia Humanistyczna im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku

